2025年８月 22日

各  位

会 社 名 キュービーネットホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 北野 泰男

     （コード番号：6571 東証プライム市場）

問合わせ先 取締役管理本部長 壁谷 勝吉

T E L 03-6433-7723

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年８月 22 日開催の取締役会において、2025 年９月 22 日開催予定の第 11 回定時株主総会

に、下記の候補者を取締役（監査等委員である取締役を含む）として選任する旨の議案を付議することにつ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 現役職名 重任／新任

北野 泰男 代表取締役 社長 重任

壁谷 勝吉 取締役 管理本部長 重任

山本 祐樹 執行役員 海外事業本部副部長 新任

江藤 貴祥 執行役員 クオリティ・マネジメント本部長 新任

（注）１．各候補者は、社内取締役候補者であります。

２．現任の専務取締役 入山裕左氏及び取締役 松本修氏は、任期満了により本定時株主総会終結の時を

もって取締役を退任する予定であります。なお、松本修氏は、引き続き QB NET INTERNATIONAL

HOLDINGS PTE. LTD.の Director を務める予定であります。

２． 監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職名 重任／新任

菊地 唯夫 監査等委員である取締役 重任

戸谷 圭子 監査等委員である取締役 重任

播磨 奈央子 監査等委員である取締役 重任

岡田 奉典 ― 新任

（注）１．各候補者は、社外取締役候補者であります。

２．岡田奉典氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、選任が承認された

場合には、独立役員として届け出る予定であります

３．現任の監査等委員である取締役である大宮立氏は、任期満了により本定時株主総会終結の時をもっ

て監査等委員である取締役を退任する予定であります。

３．新任取締役（監査等委員である取締役を含む。）候補者の略歴

① 山本 祐樹（やまもと ゆうき）

1972年１月 17日生（53歳）

＜主な経歴＞

1995年 11月 株式会社良品計画 入社

2000年 ２月 同社 販売部エリアマネージャー

2003年 ９月 同社 衣服・雑貨部 MD計画担当課長

2006年 ２月 同社 お客様室室長

2007年 ２月 同社 無印良品有楽町店店長

2008年 ９月 同社 販売部長

2010年 ２月 同社 海外事業部中国担当部長

無印良品（上海）商業有限公司 営業総監

2012年 ２月 株式会社良品計画 執行役員 海外事業部韓国担当

MUJI Korea Co., Ltd.社長

2015年 ５月 株式会社良品計画 取締役 西南アジア・オセアニア事業部長

2019年 ５月 同社 上席執行役員 海外事業部インド事業部長 兼

インド担当部長、シンガポール・マレーシア担当部長

2023年 10月 当社 入社 執行役員 海外事業部副本部長（現任）

2024年 ９月 QB NET INTERNATIONAL HOLDINGS PTE. LTD. Director（現任）

QB NET INTERNATIONAL PTE. LTD.  Director（現任）

QB HOUSE USA INC. Director（現任）

QB HOUSE CANADA INC.  Director（現任）

2024年 11月 QB HOUSE VIETNAM COMPANY LIMITED Director（現任）

QB HOUSE MALAYSIA SDN.BHD.  Director（現任）

② 江藤 貴祥（えとう たかよし）

1981年８月 18日生（44歳）

＜主な経歴＞

1994年 ４月 有限会社 HEADS 入社

1997年 ４月 同社 マネージャー

2006年 ５月 キュービーネット株式会社 入社

2007年 ９月 同社 トレーニングマネージャー

2009年 ５月 同社 エリアマネージャー

2012年 10月 同社 教育研修室室長

2016年 ７月 同社 事業推進室室長

2023年 11月 同社 執行役員 事業推進本部長（現任）

当社 執行役員 クオリティ・マネジメント本部長（現任）

③ 岡田 奉典（おかだ とものり）

1986年９月 21日生（39歳）

＜主な経歴＞

2012年 12月 東京弁護士会 登録

新銀座法律事務所 入所

2016年 ３月 シティ法律事務所 入所

2022年 ６月 一般社団法人 ILC 監事（現任）

2022年 10月 一般社団法人日本損害保険協会 そんぽ ADRセンター紛争解決委員（現任）

2024年 １月 弁護士法人レックス法律事務所（現 弁護士法人 TXL） パートナー（現任）

以 上